ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу об уменьшении  предельно допустимого   размера  земельного участка в  с.Кокшайск

	25 сентября 2017  года
	  с.Кокшайск

	10 часов 00 минут
	  в здании администрации

	  Присутствуют 10чел.

Инициатор проведения публичных слушаний: Глава муниципального образования «Кокшайское сельское поселение».

Повестка дня:

1. Уменьшение  предельно допустимого  размера  земельного участка, расположенного  по адресу: РМЭ, Звениговский район, с.Кокшайск, ул.Больничная, д.15в. с кадастровым номером  12:05:2101001:1184.

По  данным вопросам выступила и.о. главы  администрации Иванова Л.Н. которая  сообщила,  что  в администрацию МО «Кокшайское сельское поселение»  обратился  с заявлением  гр. Филюхин С.А.  о проведении публичных слушаний  по вопросу  уменьшения  предельно допустимого  размера земельного  участка расположенного по адресу:    РМЭ, Звениговский район, с.Кокшайск, ул.Больничная, д.15в. с кадастровым номером  12:05:2101001:1184.
Данный  участок  находятся  в территориальной зоне Ж-3 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), согласно ПЗЗ данный вид разрешен при размере участка  600кв.м. и более.
Площадь земельного участка  по вышеуказанному адресу составляет   440кв.м., что не соответствует  предельно допустимым нормам, указанных в ПЗЗ. И мы, жители с.Кокшайск,  должны согласовать данные вопросы  или отказать.
Иванова Л.Н.  поставила  вопросы на голосование:
По  вопросу об уменьшении предельно  допустимого  размера  земельного участка,  расположенного  по адресу: РМЭ, Звениговский район, с.Кокшайск, ул.Больничная, д.15в. с кадастровым номером  12:05:2101001:1184.
Голосовали: «за» -  10 голосов; «против» - 0, «воздержался» - 0.

Решили:
Уменьшить предельно допустимый размер земельного участка до площади  440кв.м.,  расположенного  по   адресу:  РМЭ,  Звениговский район, с.Кокшайск, ул.Больничная, д.15в. с кадастровым номером  12:05:2101001:1184.

Председательствующий                                                        Иванова Л.Н.
Секретарь                                                                              Бондарец Т.Н.